parere, respondere vadium vel vadia preacta lucres Inscripioni  
 huic satis fuerit, et omne iudicium pari debetur et restitutum  
 ac suos Successores ad eadem omnia visentur et obligari p<sup>ro</sup> et h<sup>ab</sup>  
 bas. Illam Perminum quoniam peremptorium et alios omnes ex in  
 de consequentes casus eiusdem Terminos semper peremptoris  
 Vera infirmitas pro maiori minorennitate Successorum lega  
 hione infra vel extra Regnum servitio militum ad munimenta  
 ad evincem, vel alijs quibusvis dilationibus et legalibus impe  
 dimentis non differendo. Ad Quicquidem et hanc proximo officij  
 p<sup>ro</sup> facti Capitei Capitani Primum Terminos, Dilationem libi non  
 recipiendo, nullasq<sup>ue</sup> motiones appellaciones necum p<sup>ro</sup>secutione  
 faciendo. ac p<sup>ro</sup>missa omnia p<sup>ro</sup>vis simplicibus vel duplicibus eva  
 sionibus suspensionibus fatalis dunt p<sup>ro</sup>scriptione Tenenti  
 bello p<sup>ro</sup>ventiones ac alijs omnibus huius remedijs et defensis  
 non subterfugiendo, nec modo alio quovis eademulo Hac sua p<sup>ro</sup>  
 senti personali Recognitione ad p<sup>ro</sup>missa omnia mediantes.

**Jidem mutuo inter se Robo  
 rant et Cosortes Statuent**

1053

Compunctes personaliter coram officio et Actis p<sup>ro</sup>sentibus Capitei p<sup>ro</sup>  
 Capitani Primum clientibus D<sup>omi</sup>ni Nicolai Janiszewski ad una esse  
 tils Christophorus Pawelki parte ab altera, anni mentibus efforari  
 bus existentibus a Terris, Distinctionibus, Junibus, huius dictionibusq<sup>ue</sup> su  
 is quibusvis p<sup>ro</sup>vis et tempore huius recedendo. P<sup>ro</sup>sentibus vero  
 Capitei Capitaneali Primum clientibus Jurisdictioni quodam actum huius  
 attinet secum Successoris, ac bonis suis generaliter omnibus  
 totaliter et plenarie incorporando atq<sup>ue</sup> subijciendo palam libere  
 publice ac per expremum recognoverunt et quilibet illorum secor  
 sim suo pro Interepe recognoverunt. Quia ipse et quid D<sup>omi</sup>ni Sta  
 nizewski suo et D<sup>omi</sup>ni Crisiani De Michalowie, p<sup>ro</sup> factus quod  
 Nobili

Nobili Præfati, inq̄ suo et quodammodo de Statione Contortium  
 suam legitimam pro quam rati habitione cauent et se p̄sentes  
 in se habent notitibus, sibi mutuo et inuicem una pars alteri, ac po-  
 stent utriusq̄ Partis, se ac suos successores in et super bonis suis  
 generaliter omnibus, summisq̄ pecuniarijs quibusuis habiti  
 et habent inscribunt et obligant p̄sentes Interitiam certam in  
 ter se Recognoscunt, et p̄sentes Partes suas ratione cer-  
 tum rem et conditionum in eadem Interitiam contentam, de actu  
 et data illius hie Præfati Sena sexta post Dominicam Remi-  
 nisere Quod ragerimalem proxima Anno p̄senti confectam con-  
 scriptam manibus p̄sentes Inos Staniszeruli scribere ignoran-  
 tis manu Inosi Joannis Michaloruli p̄satis veni Inosi Præfati  
 propria subscriptam in omnibus et singulis eiusdem Interi-  
 tie Conditionibus, punctis, clausulis, articulis, Vadico Ligamur ut ac  
 nexibus generaliter uniuersis, firmiter tenere complere exequi  
 ac inuicem libenter obtemperare, omnibusq̄ et singulis eius contentis  
 tam in parte quam in toto hinc quoties opus fuerit satis facere,  
 Interitiam p̄sentes ad Inscriptio nem p̄sentes Recognoscimus et In-  
 scriptio nem p̄sentes Recognoscimus ad p̄sentes Interitiam Vicepin  
 in toto referendo. Et sub Vadico summo sexcentum florenorum flo-  
 renorum polonicalem, per partem partem cum successores In-  
 usq̄ partem ob non completionem contentorum Interitiae p̄satis omni-  
 um et singulorum, tam in parte quam in toto hinc quoties opus  
 fuerit ad solvendum succumbendo. Nihilominus idem Recogno-  
 scentes debent et tenebuntur prout se ac suos successores  
 in et super bonis suis generaliter omnibus, summisq̄ pecuniarijs  
 quibusuis habiti et habent inscribunt et obligant p̄sentes  
 et quidem Inos Staniszeruli p̄nominatam Inos Staniszeruli  
 de Michalorie Partem suam legitimam, p̄satis quosq̄ Inos  
 Præfati

Nos Amosulani de Hetruria talem Curiam suam legitimam  
 cum personalis sui Recognitionis spūentia infra Decem<sup>m</sup>  
 Duodecim Septimanarum ad approbandam per ipsas Inscripti-  
 onem presentem Recognitionem, vel similes alias suo pro Inter-  
 esse faciendū ad Acta quibus authentica Regnum et nobis per  
 penitentiā in se habentia vel in eventu mortis successores illum  
 adducere et personaliter statuere, ad eam vel eam in successibus  
 ut promissa debite exequantur efficit. Idē sub alio simili et speci-  
 ali vadio summs sexcentorum florenorum ponticalium per  
 partem partem cum successibus utriusq; partis, ob constitutionem  
 eorum Consortium suam statuendam, vel in eventu mortis  
 successorum illum pro tempore et loco superius expressit ad solvendū  
 succumbendo. Pro quibus quidem vadio vel vadij, modo promiss-  
 o ad solvendū succubitis, ac pro re aliqua principali ex contentis Inter-  
 cis prefatis non completa complenda, p̄sentis Consortii sui non  
 statuti statuendū sita existens memorata pars vna p̄missa non re-  
 neri, siue eam postea, de mutua in partem alterius promissa tene-  
 ri et complecti vel illius successorum ad officium presentem pariter  
 capitā P. S. Angliensē ex hunc receptu suprascripto quo ad respondendum  
 spectat mediante semper in primo stationis Terminis tanquam per  
 emptorio stare, sin parere, respondere vadium vel vadia p̄stante  
 re, Inscriptio presentis satisfacta, ac omne iudicium parti debet  
 et tenebitur, seq̄ ac suos successores ad eadem omnia inscribit et ob-  
 ligat presentibus. Illam Terminum primum peremptorium et alios  
 omnes exinde consequentes, p̄sentis eisdem Terminos semper per  
 emptorios veni infirmitate pro maiori minoritate successorum  
 legatione infra vel extra Regnum servitici militum de munimenta  
 ad eorum vel alij quibusvis ditacionibus et legalibus impedi-  
 mentis

his nondifferente. Ad Quietationem preterea ista proximos offi-  
cij prefati castrensis capitanei Przemysliensis terminos, litationem sibi  
non recipiendo, nullasq; motiones appellationes ac eorum prosecu-  
tiones faciendis, ac premissa omnia p[re]sentis si in p[re]dictis vel imp[er]i-  
ca h[ab]it, evasionibus, suspensionibus, fatalibus suis p[re]scriptione Ter-  
restri bello, p[re]ventionibus, ac alijs omnibus suis remedijs et defen-  
sis non subterfugientibus, nec modo aliquo modo evadendo. Hiis suis p[re]-  
sentibus personalibus recognitionibus ad p[re]missa mediantebus.

**Peritris et Adm R. HOSZOWSKI  
Epp, Ritus Græci Præmysliensis  
ROGOZINSKIEY sub Danda  
Intromissione Debet.**

1053 Comparere personaliter coram officio et Actis p[re]dicti castrensis capitanei  
Przemysliensis Peritrus et Admodum Reverendus Georgius Rogozinski  
ad Przemysliensem et lambonensem ritus Græci Episcopus parvus mente  
et corpore existens, à Terris Distinctibus, Junctis, Junctis ditioni-  
busq; suis quibusvis proprijs et Competentibus recedendo p[re]senti  
vero castrensi capitaneo Przemysliensi Jurisdictioni quod ad actum  
hanc attinet, secum successores ac bonis suis generaliter omni-  
bus totaliter et plane incorporandisq; subijciendo palam libere pu-  
blice ac perexpresse recognovit. Quia ipse summam Quatuor Milli-  
um florenorum Poloniarum de manibus D[omi]ni Thomæ Aristophani  
à D[omi]norum Prohorovici Verilliseni Terris Przemysliensis ex sum-  
ma originali septem Millium florenorum Poloniarum in bonis Villa-  
Popovicie in Terris Distinctis p[re]dictis et p[re]senti modo ob-  
gatione